1

机械工业职业技能鉴定电线电缆行业分中心

缆职鉴字（2021）003 号

关于召开 2021 年全国电线电缆制造工

（检验工）竞赛预选赛区工作会议的通知

各线缆鉴定站、有关省（市）线缆行业协会：

为了推进2021年中国技能大赛全国第四届电线电缆制造工(检验工)

职业技能竞赛各项工作顺利开展，根据中国机械工业职业技能鉴定指导

中心就《关于举办全国第四届电线电缆制造工职业技能竞赛》的批复精

神，经研究决定召开专题工作会议，分中心和大赛筹备组将重点规划和

部署预赛区的筹备工作。会议内容重要，请务必派员参加。现将有关事

项通知如下：

一、参会对象

各线缆鉴定站站长、副站长及有关负责人；

有关线缆行业协会（商会）会长、秘书长。

二、会议内容

1、介绍预赛区划分及组委会组织工作情况；

2、介绍第四届职业技能竞赛总体方案（讨论稿）；

3、介绍竞赛技术委员会相关工作；

4、介绍竞赛办公室的工作思路及要求；

 2

5、介绍大赛各阶段工作要求和时间节点安排；

6、各赛区分组讨论、交流；

7、参观上海国缆检测股份有限公司。

三、会务安排

1、会议时间

3月29日上午9:00开始、下午13:30开始；

3月30日返程。

2、会议地点

上海电缆研究所有限公司  主楼六楼会议室

地址：上海市杨浦区军工路1000号

3、会议费用及住宿用餐安排

会议免收会务费；

此次会议不安排集中住宿，如需我们代订酒店，请收到通知后尽快

联系告知；

会议当天午餐、晚餐由会务统一安排。

四、联系方式

请将“参会回执”于2021年3月20日前发至机械工业职业技能鉴定

电线电缆行业分中心邮箱：xljdfzx@secri.com。

联系人：李香平  021-65494605-926、021-65486364

陆恩万  021-65494605-925

上海电缆研究所有限公司培训中心

机械工业职业技能鉴定电线电缆行业分中心

                              2021年3月15日

 3

参 会 回 执

参会单位名称

参会人员 性别 职 务 电 话 住宿要求

（单或合）

预计到会

时 间

预计离会

时 间

注：“住宿要求（单或合）”仅需要会务组预订酒店人员填写，不需要会务预订酒

店人员不填。